

Kvalitet

Becker Entreprenør AS sin utførelse av arbeid og tjenester skal oppfylle kundens krav til kvalitet. Vi skal lytte til våre kunder slik at vi kan imøtekomme deres behov og utføre våre oppdrag i henhold til deres forventninger og krav. I våre tjenester vil vi alltid ha fokus på kvalitet og bærekraft. For oss i Becker er begrepet bærekraft altomfattende. Det gjelder klima, miljø, sosiale forhold og økonomi.

Vi har et ledelsessystem i henhold til ISO 9001:2015, som sikrer en systematisk tilnærming og kontinuerlig forbedring av våre prestasjoner og tjenester, i samsvar med framsatte krav.

De ansatte i Becker Entreprenør AS er bedriftens viktigste ressurs for fremtiden, og vi skal sørge for faglig utvikling og kompetanseheving for alle ansatte, tilpasset markedet og våre kunders behov.



HMS

I Becker Entreprenør AS skal vi:

- ha fokus på HMS i alle situasjoner.
- skape et trivelig og sikkert arbeidsmiljø for alle ansatte.
- ta vare på bedriftens ansatte, bygninger og materiell, og minimere belastning på ytre miljø.
- sørge for at maskiner og arbeidsutstyr til enhver tid er i forskriftsmessig stand for å forhindre personskader ved bruk.

Både ledelse og ansatte skal delta aktivt i HMS-arbeidet.

Vi har et internkontrollsystem som er bygget opp med tanke på sertifisering i ISO 45001.

Sikkerhet og arbeidsmiljø kartlegges, prioriteres og følges opp på lik linje med utførelse av arbeid, effektivitet og god økonomi.

Registrering og behandling av RUH'er er en viktig faktor i vårt arbeid for kontinuerlig forbedring.

Dette bidrar til å skape en sikker, stabil og fremtidsrettet arbeidsplass for alle ansatte.



Ytre miljø

Becker Entreprenør AS har stort fokus på miljøet, og er stolte av å være Miljøfyrtårnsertifisert. Vi er svært engasjert i beskyttelse av miljøet. Becker Entreprenør AS tar vår del av ansvaret, og vi går gjerne foran; Vi prøver nye metoder, vi tester ny miljøvennlig teknologi, og vi investerer for å nå målet om en utslippsfri bygg- og anleggsbransje. Vi skal tilstrebe å være en ledende aktør med den nyeste og mest miljøvennlige maskinparken.

Alt avfall som blir produsert av Becker Entreprenør AS skal sorteres fortløpende og leveres til godkjente mottak.

Becker Entreprenør AS er også synlige i arbeidet med å stille tydelige krav til bransjen i f.eks anbudskonkurranser. Vi bidrar aktivt i fora og prosjekter som fremmer miljøvennlige løsninger.



Becker Entreprenør AS etterkommer fremsatte krav; Lover og forskrifter, kundekrav, myndighetskrav o.a. Vår fremgang er et resultat av kontinuerlig forbedringsarbeid.

Denne KHMS-policy er kommunisert ut til alle ansatte via ulike kanaler og er tilgjengelig på vår hjemmeside og i SmartDok.



Line Becker, Daglig leder